

הודעה בדבר הגשת בקשה לאישור הסדר פשרה בבקשה לאישור תביעה ייצוגית (ת"צ 11-17-65239)
מובא בזאת לידיעת הציבור כי ביום 12.7.18 הוגשה לבית המשפט המחוזי בירושלים (להלן: "בית המשפט") בקשה לאישור הסדר פשרה (להלן: "הסדר הפשרה") בת"צ 65239-11-17 **דניאל בריונר** (להלן: "המבקש") נ. ג.מ. מעיין אלמיכל (07) **ג'מ"מ** (להלן: "המשיבה").

עניינה של התובענה בטענות המבקש לפיהן המשיבה הפרה את הוראות חוק הפיקדון על מכלי משקה התשנ"ט-1999 (להלן: "חוק הפיקדון"), בכך שלא הסכימה לקבל מן המבקש ומחברי הקבוצה מכלי משקה בתמורה להצבת פיקדון בחלק מסמנת הפעילות בסניפים ו/או באופן כללי. זאת, בעוד חוק הפיקדון איננו מגביל ואינו נותח את זכותו של הלקוח להשיב מיכל מסומן ריק לבית עסק, ואת חובתו של בעל העסק לקבל את המיכל ולהשיב את דמי הפיקדון בעבורו, בכל שעות הפעילות. מנגד המשיבה טוענת כי אין בסיס לתביעת האישור, שכן פועלת לפי חוק ואף ריעננה מפעם לפעם את ההחיות לעובדיה בעניין, ובהתאם כופרת ומכחישה את כל הטענות שבתובענה ובבקשת האישור וסבורה כי דין כולן להידחות, וכי לכל היותר מדובר בתקלות נקודתיות. עם זאת, ומבלי שצד מסכים לטענות הצד שכנגד ו/או מודה בחבות כלשהי, בסופו של מו"מ הגיעו הצדדים להסכמות כמפורט להלן:

יעקי הגשת הסדר הפשרה:

חברי הקבוצה – כל לקוחות המשיבה שניסו להשיב בקבוקי פיקדון למשיבה, והמשיבה לא אישרה להם זאת, וזאת החל משבע שנים לפני הגשת התביעה (28.11.10) ועד למועד אישור הסדר הפשרה על ידי בית המשפט הנכבד.

מתן הטבה לחברי הקבוצה – הגשת התביעה – (הכל למעט מיכלי משקה המכילים שתייה חריפה ולמעט מיכלי משקה הנמכרים בקירור), עד גובה סכום מיצוי כולל בסך של 330,000 ש"ח (להלן: "סכום המיצוי הכולל"). מתן ההנחות יחל 30 ימים לאחר מועד הפיתוח של פסק דין המצוי או הסכם הפשרה החלוט, ויימשך עד למיצי סכום המיצוי הכולל או עד לתום שנה מיום תחילת מתן ההנחות של פסק דין המודם. ככל שבתום שנה מיום תחילת מתן ההנחות לא תעניק המשיבה הנחות בסכום המיצוי הכולל, תחילת יתרת הסכום לעמותת "יד אליעזר". המשיבה מצהירה כי התרומה האמורה תהיה בנוסף לכל תרומה שתכננה לתרום בשנת 2019. במקרה כזה יוגש תצהיר של גורם מוסמך מטעם המשיבה שיאשר בכתב את דבר קיומה של התרומה. לאחר מיצוי הסכום הכולל, או בתום שנה כאמור לעיל, לפי המודם, יוגש תצהיר של גורם מוסמך מטעם המשיבה שיאשר בכתב את דבר קיומו של מבצע ההנחות ואת דבר מיצוי סכום המיצוי הכולל.

הסדרה עתידית – בנוסף להתחייבויות שלעיל, המשיבה מתחייבת להמשיך ולקיים את הוראות חוק הפיקדון, בכך שתתחייב לקלוט מכלי משקה מן הצרכנים ולהשיב להם את הפיקדון שהופקד בניהם בכל שעות הפתיחה של הסניפים (למעט בהג הסח ובערב הפסח ובהתאם להוראות הרגולטור). השלטים המופיעים בנספח ב לתשובת המשיבה, ואשר נתלו בעקבות הגשת התובענה, לא יוסרו עד לתום תקופת מימון הסדר.

הצדדים המליצו לבית המשפט הנכבד כי המבקש יקבל מאת המשיבים גמול בסך 17,000 ₪ ושכ"ס בסך 68,000 ₪ בתוספת מע"מ ישולם לבי"כ המבקש כשכר טרחה.

בכפוף לאישור הסדר הפשרה בפסק דין, בכפוף לכך שההסכם לא בוטל ובכפוף לביצוע התחייבויות המשיבה עפ"י הסדר, מותר המבקש וכל אחד מחברי הקבוצה כלפי המשיבה באופן סופי, מלא ומוחלט, על כל הטענות והעילות, במישרין ו/או בעקיפין, הידועות או שיתבררו בעתיד, שבעניין התובענות ובקשות האישור. מבלי לגרוע מהאמור לעיל, ובכפוף לתנאים בהסדר הפשרה, יהווה פסק הדין המאשר את הסדר הפשרה מעשה בית דין כלפי קבוצת התובעים המאושרת, בקשר עם כל הטענות והעילות כאמור.

הגשת התנגדויות ופרישה מההסכם:

כל אדם הנמנה עם הקבוצה המיוצגת, ו/או גוף כהגדרתו בסעיף 18 (ד) לחוק תובענות ייצוגיות, רשאי להגיש לביהמ"ש המחוזי בירושלים התנגדות מנומקת להסדר בתוך 10 יום. כמו כן, בפרק הזמן דלעיל, רשאי כל אדם הנמנה על הקבוצה כהגדרתה לעיל להגיש לביהמ"ש בקשה להחירי לו לצאת מן הקבוצה. בכפוף להוראות הסדר הפשרה, יחייב הסדר את כל הנמנים על הקבוצה או יותר מן מסור הודעת פרישה כד"ן. מותר בזאת כי אם יודיעו 50 או יותר מחברי הקבוצה לבית המשפט על רצונם שלא יחול עליהם הסדר הפשרה, או אם יודיעו 50 או יותר מחברי הקבוצה על רצונם שלא להיכלל בקבוצה, הכל לפי הוראות סעיפים 18(ו), 19(ד1), 19(ד2), 19(ד3) ו-11(א) לחוק תובענות ייצוגיות (להלן: "הודעת פרישה"), תהיה המשיבה זכאית לבטל הסדר זה תוך שלושים ימים מתום המועד האחרון להגשת הודעת חברי הקבוצה. במקרה כזה יראו את הסדר הפשרה וכל ההסכמות, התוצאות והאישורים שנבעו ממנו – כאילו לא היו.

עיון בהסדר:

הסדר הפשרה עומד לעיון הקבוצה המיוצגת בפקס התובענות הייצוגיות וכן במזכירות ביהמ"ש המחוזי בירושלים בימים א-ה בין השעות 10:30 – 08:00 וכן בתיאום מראש אצל בי"כ הצדדים. האמור לעיל מהווה תמצית בלבד של הסדר הפשרה. הנוסח המלא של ההסדר הוא המחייב. בכל מקרה של טעיה בין הוראות הסדר הפשרה לבין האמור במודעה זו, יגברו הוראות הסדר הפשרה.

ישראל שגב, עו"ד
בי"כ המשיבה

אבישי פלדמן, עו"ד
בי"כ המבקש

ניצן רובינשטיין, עו"ד
בי"כ המבקש